hujufmodi comprehenlione , vel ejus Conditionibus cercificandum)

hoftiliter vel violenter invaferit vel invaferint , aut Excurfum fece-

rit vel fecerint, in Regnum Anglice, & fuper Subditos ejufdem
Homicidium, Incendium, Deprxdationes , vel violentias feceric

vel fecerint, hujufmodi Comprehenfio eo ipfo pro nulla habeatur,

Vel fi aliquis Subditus vel Subditi prscdidti Regis Scotia , fine

Mandato vel Permilfione ejufdem Regis ejufveLocumtenentis vel

Gardiani, cum Numero Trecentarum Perfonarum vel fupra, ho-
ftiliter vel violenter invaferit vel invaferint, aut Excurfum fecerit

vel fecerint in Regnum Angliae, & fuper Subditos ejufdem Ho-
micidium, Incendium, Fuftum vel Rapinam feceric vel fecerint,

& prasfatus Rex Scotia ejufve Locumtenens vel Gardianus Mar-
chiae vel Marchiarum earum qua hujufmodi Invafionem vel In-

curlionem fccerint, fuper hoc per Gardianum vel Locumtenen-
tem Marchiae vel Marchiarum Regni Anglise, in quam vel quas
fada eft hujufmodi Invafio vel Excurfus, admonitus vel fummo-
nicus, infra Quadraginta Dies extunc proximbfequentes, Ablata

non reftituerit, Damni non refarcierit, & Juftitiam fecundum
exigentiam &c merita Caufe, ac juxta & fecundum Ritum L^es
& Confuetudines Marcbiarum illarum tempore ultimse Pacis in

hujufmodi Cafibus obfervata & ufitata, non fecerint , praedida

Comprehenfio fimiliter pro nulla habeatur,

Si vero cum minori numero fiant hujufmodi Invafiones, Ex-
curfus, Homicidia, Deprxdationes , vel Violentiac, fiat Jultitia

modo & forma contentis in Tradtatibus ultimx Pacisj

Et pari modo Rex Angli£ , ejufve Locumtenens , Gardiani

Marchiarum , & Subditi ejufdem Regis Anglia , a praedidtis Ho-
micidiis, Deprxdationibus , Violentiis, vel Furtis abftinebunt, &
erga Regem Scotia ejufdem Regis Subditos, in omnibus & per

omnia aequaliter & modis praedidtis fe habebunt 6c habere tene-

buntur;

Quo vero ad mutuam Confervationem Commercium Intercur-

sus, inter Subditos utriufque Regni fpecificati, iidem Subditi in

omnibus & per omnia fe mutuo habebunt & tradabunt, prout

tempore ultim» Pacis fe habere & traftare debebant & teneban-

tur.

* I T E M , Nos , Illuftriflimi Angha Rcps Oratores & Com-
miflarii praediifli , cum prxfatis llluftriflimx Dominx Ludovica
Regentis antediftae Oratoribus & Commifrariis Convenimus , Con-
cordamus, & Concludimus, qu6d praefatus Dominus nofter II-

luflrijjimus Rex prsecedentem Arriculum eifdem modo , forma

,

ioco, & tempore ratificabit confirmabit & jurabit, quibus didtum
Tradtatum Pacis & Amicicix de Data Praefentium didum Domi-
num noftrum ratificaturum & juraturum cum diftis Illuftriirimae